

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท : งานชลประทาน					
เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลรมณีย์					
สถานที่ดำเนินการ : ซ่อมแซมท่อส่งน้ำอาคารบังคับน้ำบ้านศรีราชาม.4 ต.รมณีย์ อ.กะปง จ.พังงา					
หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรมณีย์					
ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น					
ประมาณราคาเมื่อ : 19 ธันวาคม 2566					
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม				
3	ประเภทงานชลประทาน	129,812.00	1.3678	177,556.85	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์				
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	VAT				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			177,556.85	
	ขอเบิกเพียง			177,500.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา/ตรวจ

(นายธีรศักดิ์ ธรรมรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพิมพ์พร ลักขณจันทร์)

ปลัดอบต.รมณีย์

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายวสนา ทองสุข)

นายกอบต.รมณีย์

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลมณี อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

โครงการ : ซ่อมแซมท่อส่งน้ำอาคารบังคับน้ำบ้านศรีราชา

สถานที่ดำเนินการ : ซ่อมแซมท่อส่งน้ำอาคารบังคับน้ำบ้านศรีราชา ม.4 ต.มณี อ.กะปง จ.พังงา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมณี

ประมาณการโดย นายธีรศักดิ์ ธรรมรักษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณการวันที่ 19 ธันวาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
จุดที่ 3 ท่อพีวีซีขนาด 300 มม. (12")	เครื่องจักร	1.00	ท่อน	3,290.00	3,290.00	1,000.00	1,000.00	4,290.00	
	อีโบลท์ขนาด (12")	16.00	ชั่วโมง	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	เครื่องจักรตัดคอนกรีต	2.00	ตัว	4,703.00	9,406.00	-	-	9,406.00	
	คอนกรีต	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ใบตัด+ค่าแรง
	ทราย	2.00	ลบ.ม.	1,590.00	3,180.00	532.00	1,064.00	4,244.00	
		3.00	ลบ.ม.	250.00	750.00	-	-	750.00	
จุดที่ 4 ท่อพีวีซีขนาด 300 มม. (12")	เครื่องจักร	1.00	ท่อน	3,290.00	3,290.00	1,000.00	1,000.00	4,290.00	
	อีโบลท์ขนาด (12")	16.00	ชั่วโมง	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	คอนกรีต	2.00	ตัว	4,703.00	9,406.00	-	-	9,406.00	
	ทราย	2.00	ลบ.ม.	1,590.00	3,180.00	532.00	1,064.00	4,244.00	
	เครื่องจักรตัดคอนกรีต	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ใบตัด+ค่าแรง
		3.00	ลบ.ม.	250.00	750.00	-	-	750.00	
รวมค่างานต้นทุน								129,812.00	บาท

